
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713  ze zm.) 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.348.119,79 zł 

dochody bieżące 25.038.909,32 zł 

dochody majątkowe 1.309.210,47 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.718.125,94 zł 

wydatki bieżące 25.901.075,94 zł 

wydatki  majątkowe 5.817.050,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotorowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3309A4D-7009-4014-B77C-C7E75ABB461E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.161.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 146,21 796,00 75 942,21 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 362,53 796,00 57 158,53 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 361,00 796,00 57 157,00 

852   Pomoc społeczna 1 012 684,41 9 176,46 1 021 860,87 
85203  Ośrodki wsparcia 650 048,05 9 463,50 659 511,55 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

649 827,00 9 463,50 659 290,50 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 070,36 321,96 1 392,32 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 070,36 321,96 1 392,32 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 36 614,00 -609,00 36 005,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

914,00 -609,00 305,00 

  Rodzina 6 905 452,00 -161 357,00 6 744 095,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20,00 23,00 43,00 855 

85504  Wspieranie rodziny 162 332,00 -161 380,00 952,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3309A4D-7009-4014-B77C-C7E75ABB461E. Uchwalony Strona 1



 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

162 000,00 -161 380,00 620,00 

Razem: 26 499 504,33 -151 384,54 26 348 119,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3309A4D-7009-4014-B77C-C7E75ABB461E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.161.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 957 974,40 796,00 2 958 770,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 361,00 796,00 57 157,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 186,00 796,00 45 982,00 

852   Pomoc społeczna 2 015 857,36 9 176,46 2 025 033,82 
 85203  Ośrodki wsparcia 649 827,00 9 463,50 659 290,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 150,00 7 870,00 407 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 880,00 1 393,50 76 273,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 625,00 200,00 9 825,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 670,36 321,96 50 992,32 
  3110 Świadczenia społeczne 50 649,38 315,65 50 965,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,98 6,31 27,29 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 633 518,00 -609,00 632 909,00 
  3110 Świadczenia społeczne 892,00 -592,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 422,00 -17,00 14 405,00 

855   Rodzina 6 993 602,00 -161 357,00 6 832 245,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 23,00 43,00 
 85504  Wspieranie rodziny 258 372,00 -161 380,00 96 992,00 
  3110 Świadczenia społeczne 156 640,00 -156 040,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 735,00 -3 690,64 49 044,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,00 -660,36 11 850,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00 -810,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 581,00 -179,00 402,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 812,31 0,00 1 351 812,31 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 007,22 0,00 85 007,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 100,00 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 38 801,50 -100,00 38 701,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3309A4D-7009-4014-B77C-C7E75ABB461E. Uchwalony Strona 1



Razem: 31 869 510,48 -151 384,54 31 718 125,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3309A4D-7009-4014-B77C-C7E75ABB461E. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

